INFORMACJA O WYKONANIU DOCHODOW BUDZETU GMINY ZA ROK POPRZEDZAJACY ROK
BUDZETOWY, WEDLUG STANU NA KONIEC Il KWARTALU

Lp

Dziat

Nazwa

Plan

Wykonanie

% Wykonania

Dochody biezgce

638 579,35

637 990,34

99,91%

114,91%

Dochody biezgce

1 [Pochody bhiezgce 18 000,00 20 684,45

0 4,50%
1 |Dochody biezgce 81 600,00 45 011,76 55,16%
2 |Dochody majatkowe 3 254 379,00 105 134,44 3,23%

789 400,00

728 265,96

92,26%

Dochody majatkowe

Dochody biezgce

1738 849,00

24922014

1190 478,13

182 638,72

68,46%

73,28%

Dochody majgtkowe

Dochody biezgce

Dochody biezace

Dochody biezgce

Dochody biezace

160 162,88

.00

0,00%

1 818,00

17 589 598,00

11179 121,00

1183 709,86

127 100,00

606 135,00

13 043 428 42

9316 380,26

804 724,53

93 588,54

563 684,26

120,31%




Dochody biezace 28 358,00

Dochody hiezace 11 7984 000,00

26 358,00

100,00%

9 241 233,59

78,36%

Dochody biezace 1 368 500,00

Dochody biezgce 14 732,00

Dochody biezgce

1073 462,22

78,44%

21 304,57

145,23%




